
LISTA E PJESËMARRËSVE 
 

“DIABETI MELLITUS TIP 1 TE FËMIJËT DHE DIABETI GESTACIONAL” 
 

Data: 19.06.2019 Ora: 13.00.-16.00 HOTEL SOKRATI, TIRANË 
 

Lektorët 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. DR. MATILDA KELMENDI ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR.2 

2. DR. ARJOLA SALILLARI ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR.1 

3. DR. ILIRJANA AGOLLI ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR.4 

 
 

Pjesëmarrësit 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. RONELA BEZATI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

2. PRANVERA TOSHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

3. EDVIN HALLULLI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 

4. DJANA NUSHI MJEKE E PËRGJITHSHME Q.K.T.V.DH.V 

5. ADELINA BEGO MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.K.SH 

6. NERITAN KURTESHI MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.K,SH 



7. GEZIME KORMAKU MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.K.SH 

8. XHEVAIRE MUSTA INFERMIERE QSUT 

9. MIRELA KOSTA (BEJKO) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 

10. LEFTERI ELEZI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 

11. EDRIOLA MUSTA INFERMIERE QSUT 

12. FERVILA HOXHA MJEKE E PËRGJITHSHME Q.SH.PEZË 

13. JUTBINA HAJDARMATAJ INFERMIERE Q.SH.NR.1 

14. DRITA BUÇPAPAJ INFERMIERE Q.SH.NR.1 

15. SONILA QOSE INFERMIERE Q.SH.NR.1 

16. AJET MUÇA INFERMIER Q.S.U.T 

17. VJOLLCA TAHO INFERMIERE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE 

NR.3` 

18. FATRIE TOMÇINI INFERMIERE SPITALI RAJONAL 

PESHKOPI 

19. SILVANA AJAZI INFERMIERE Q.S.U.T 

20. ERVIS ALLIU MJEK I PËRGJITHSHMË PRIVAT 



21. YLLI JAÇE MJEK FAMILJE Q.SH.NR.1 

 
 

MBYLLET ME NUMER 21 (NJEZET E NJE) 
 


